Регистрационный №__________

от __________________________
	Председателю муниципальной комиссии по распределению путевок
в оздоровительные лагеря

Потаповой Г.В.
Иванова Ивана Петровича
проживающего по адресу: г.Назарово, ул. Гоголя, д.5, кв.55
место работы:

ООО «Сибтранс», водитель
контактные телефоны:

д.т. 5 -01 - 55
с.т. 8 913 523 44 21

Заявление

Прошу выделить путевку в загородный оздоровительный лагерь
(указать название лагеря)  ________«Спутник»_________________________
для моего ребенка (ФИО ребенка, дата рождения) ______Иванова Александра Ивановича, 01.02.2000 г.р._____________________
учащегося __6 класса МБОУ «СОШ. №7»_________ (указать школу, класс)

на ____2________ сезон. В 2012 году за счет бюджетных средств путевка приобреталась (не приобреталась) – (нужное подчеркнуть). Частичная оплата стоимости путевки (20%) будет осуществляться за счет моих собственных средств (средств предприятия, прошу рассмотреть возможность частичной, полной оплаты за счет средств городского бюджета) – (нужное подчеркнуть).

О себе сообщаю:

количество несовершеннолетних детей в семье (указать количество,  возраст)

2 ребенка, 12 и 17 лет

доход на 1 человека составляет (указать)     10 500 рублей
Копия свидетельства о рождении (паспорта) ребенка прилагается.
Дата. Подпись

18.03.2013

Иванов